..... filius quondam Willelmi Loijer hereditarium censum (dg: novem solidorum monete quem) viginti solidorum monete quem di[ctus] olim dicti magistri Jacobi solvendum habuit ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia sancti Lamberti in [Vucht et de quo censu] Loekart et Theodericus eius frater novem solidos huiusmodi census de et ex pecia terre sita in dicta Ackerken sita ad locum dictum Heren Everaets Hoeve inter hereditatem Petri filii quondam [hereditatem] Theoderici Loekart predicti ex alio atque Mathijas Spoermaker undecim solidos (dg: de

predicto) sita [in] dictis
 parochia et loco inter hereditatem Johannis Wellens soens soen ex uno et
 inter communem plateam Arnoldo Loijer
 solvere tenebatur annuatim et quem censum dictus dominus quondam Arnoldus
 Loijer presbiter [in] suo testamento legavasse
 (dg: et quem censum dictus) et nunc ad se spectare dicebat hereditarie
 vendidit dicto Petro eius fratri promittens super habita
 et habenda (dg: warandiam) #ratam servare# et obligationem (dg: ex parte)
 et impeticionem ex parte sui et dicti domini Arnoldi
 Testes Uden et Jorden datum supra.

BP 1182 p 220v 08 do 21-10-1400.

?Henricus smid zvw Nijcholaus gnd Rutghers soen ev Mechtildis dw
 Cristianus van der Heijden verkocht aan Gerardus zvw voornoemde Cristianus
 van der Heijden het deel dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Mechtildis
 gekomen was na overlijden van Sijmon en Johannes, bv voornoemde Mechtildis,
 kvw voornoemde Cristianus, in (1) een kamp van wijlen voornoemde
 Cristianus, in Berlicum, ter plaatse gnd in den Brant, tussen Henricus van
 den Arennest zv en Bela wv Godefridus Andries enerzijds en
 Arennest en Walterus van Hijntham anderzijds, (2) een
 akker, gnd Goddens Hof, in {p.221} Berlicum, ter plaatse gnd Beilver,
 tussen voornoemde Henricus van den Arennest enerzijds en een gemene weg
 anderzijds.

?Henricus (dg: die) faber filius quondam N[ijc]holai dicti [R]utghers
 soen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam
 Crist[iani van de]r Heijden totam partem et omne jus sibi et dicte
 Mechtildi sue uxori de morte (dg: S) quondam Sijmonis et Johannis fratrum
 dicte Mechtildis liberorum (dg: olim) dicti quondam Cristiani successione
 advolutas in hereditatibus infrascriptis videlicet in quodam campo (dg:
 sito) [dicti] quondam Cristiani sito in parochia de Berlikem in loco
 dicto in den Brant inter hereditatem Henrici van den Arennest filii
 (dg: ex uno et inter hereditatem eiusdem van den
 Arennest et Be) et Bele relicte quondam Godefridi [A]ndries ex uno et
 inter h[ereditatem] Arennest et Walteri v[an
 H]ijntham ex alio atque in quodam agro terre dicto Goddens Hof s[ito in]

1182 p.221r.

quinta post Luce: donderdag 21-10-1400.
 in profesto Severini: vrijdag 22-10-1400.

{De onderste rand van deze bladzijde is deels vergaan}.

BP 1182 p 221r 01 do 21-10-1400.

dicta parochia ad locum dictum Beilver inter hereditatem dicti Henrici
 van den Arennest ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat
 hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Cristiani van der Heijden
 predicti promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte
 sui deponere. Testes Uden et Jorden datum quinta post Luce.

BP 1182 p 221r 02 do 21-10-1400.

Mijchael Cnode zv Reijnerus gnd Cnode verkocht aan Katherina ev Gerardus
 Bauderics, tbv voornoemde Gerardus Bauderics, een n-erfcijns van 20
 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit de helft in een
 tuin gnd Daem Heijlen soens Hof, 3 lopen rogge groot, in Rosmalen, ter
 plaatse gnd Hijnen, beiderzijds tussen een gemene weg, met een eind
 strekkend aan kvw Gerardus Arts soen en uit alle andere goederen van
 verkoper.

Mijchael Cnode filius (dg: quondam) Reijneri dicti Cnode hereditarie
 vendidit Katherine uxori Gerardi Bauderics ad opus eiusdem Gerardi

Bauderics hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex (dg: quodam orto) medietate ad dictum venditorem' in quodam orto dicto Daem Heijlen soens Hof tria lopina siliginis in semine capiente sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad hereditatem liberorum #quondam# Gerardi Arts soen (dg: promittens super omnia) atque ex omnibus aliis bonis dicti venditoris ab eodem ad presens habitis ac imposterum ab eo habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Uden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 221r 03 do 21-10-1400.

Petrus Muijs, Amelius Lambrechts soen en Gheerlacus van Zonne zv Arnoldus beloofden aan Borchardus van Zulikem, tbv hr Reijnerus investiet van Helvoirt, 179 nieuwe Gelderse gulden met Allerheiligen aanstaande (ma 01-11-1400) te betalen.

Petrus Muijs et (dg: Amelijs) Amelius Lambrechts soen et Gheerlacus de Zonne filius Arnoldi promiserunt indivisi super omnia Borchardo (dg: selli) de Zulikem (dg: ad opus) ad opus #domini# Reijneri investiti de Helvoert centum et septuaginta novem novos Gelre gulden ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 221r 04 vr 22-10-1400.

Willelmus van Langelaer, Arnoldus van Bekerdijs en Ancelmus van Hildwarenbeke molenaar zv Ancelmus Kuec beloofden aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, 67 pond 10 schelling geld en 14 mud rogge en 1 zester rogge, Bossche maat, met Epiphanie aanstaande (do 06-01-1401) in Den Bosch te leveren.